
 
 
 

Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

1 
ASIA – Ufficio Servizi Ausiliari 
gestioni.asia@unive.it / T. 041 234 8357 

 
Determinazione dirigenziale 2021 

 

Oggetto: Servizio di vigilanza per la sede universitaria di San Giobbe e Vega-ex INCA – 
Raiders S.r.l.  Proroga del servizio dal 01.02.2021 al 14.02.2021 - integrazione 
spesa. CIG: Z5D2FF6237.  

 

IL DIRIGENTE  

PREMESSO che: 

- con Determinazione Dirigenziale rep. n.  2552/2020, prot. n. 78137 del 
23/12/2020, è stato affidato il servizio di vigilanza continuativo per la sede 
universitaria di San Giobbe dalle ore 8:00 del 22/12/2020 alle ore 24:00 del 
31/12/2020, in quanto per la realizzazione del nuovo impianto antincendio della 
Residenza studentesca di San Giobbe, è stato necessario disattivare l’impianto 
esistente del Campus Universitario di San Giobbe per un importo complessivo di 
€ 5.660,80 (IVA 22% inclusa);   

- con Determinazione Dirigenziale rep. n. 372/2021, prot. n. 10562 del 12/02/2021, 
è stata autorizzata la proroga dell’affidamento del servizio di vigilanza per la sede 
di San Giobbe dal 01/01/2021 al 14/02/2021 a favore di Raiders  s.r.l. (P.IVA 
03967960273) per l’importo di  € 19.715,20 (Imponibile € 16.160,00 + IVA € 
3.555,20) al fine di garantire il servizio di vigilanza continuativo per la sede 
universitaria di San Giobbe in quanto durante la realizzazione del nuovo impianto 
antincendio della Residenza studentesca di San Giobbe, si è verificato un danno 
all'impianto antincendio della zona BEC rendendolo inutilizzabile; 

CONSIDERATO che il presidio antincendio - tramite attivazione di piantonamento - ha avuto una 
durata complessiva di 310 ore rispetto alle 240 preventivate;  

TENUTO CONTO che è stato svolto analogo servizio anche presso la sede Vega ex INCA di Marghera 
(VE) con servizio di piantonamento fino al ripristino degli impianti antincendio e 
antintrusione per complessive 12 ore; 

TENUTO CONTO che si deve quindi provvedere all’integrazione della spesa di € 2.000,80 (ivati) 
rispetto a quanto già autorizzato con determinazione dirigenziale rep. n. 372/2021, 
prot. 10562 del 12/02/2021;   

VERIFICATA  la disponibilità di fondi della U.A.AC.ASIA.AUS alla voce COAN A.C.06.03.03 
“Vigilanza” dell’esercizio finanziario 2021;  

CONFERMATO il codice identificativo gara CIG: Z5D2FF6237 acquisito in sede di avvio del servizio 
anche per la prosecuzione del servizio in oggetto e confermate tutte le premesse 
contenute nei provvedimenti di proroga di cui sopra; 

VISTO il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato con 
D.R. n. 1116 del 05/11/2019;  

VISTO  il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT) 
2021-2023 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della L. n. 190 del 
2012 e s.m.i.;  

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 
approvato con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019; 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

2 
ASIA – Ufficio Servizi Ausiliari 
gestioni.asia@unive.it / T. 041 234 8357 

VISTO  il Decreto del Direttore Generale n. 96 prot. n. 5730 del 27.01.2021 di assegnazione 
del budget per l’anno 2021; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 Di autorizzare l’integrazione della spesa relativamente al servizio di vigilanza presso 
la sede universitaria di San Giobbe e VEGA ex INCA affidato alla società Raiders 
Srl (P.Iva 04579820277), per la proroga dal 01/02/2021 al 14/02/2021 per l’importo 
complessivo di € 1.640,00 + IVA  22%. 

 
Art. 2  Di autorizzare l’integrazione della spesa, per il periodo dal 01/02/2021 al 14/02/2021, 

di € 2.000,80 (Iva 22% compresa) a valere sui fondi della U.A.AC.ASIA.AUS alla voce 

COAN A.C.06.03.03 “Vigilanza” dell’esercizio finanziario 2021. 
 

Art. 3  Di provvedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione "Amministrazione 

Trasparente" del sito dell'Ateneo secondo quanto disposto dall’art. 29, comma 1, del 

D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

IL DIRIGENTE  

Ing. Tiziano Pompele 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Roberta Adami 


		2021-07-30T14:00:38+0200
	IT
	Tiziano Pompele




